SCRN 702/703 - Bloco B - Térreo - Lojas 40 e 50 - Edifício Benvenuto - Asa Norte - 70.720-620 - Brasília/DF
Site: www.funprespjud.com.br / E-mail: sap@funprespjud.com.br / Telefone: (61) 3217-6598

FUNPRESP-JUD

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 00.074/2018. CONTRATO Nº: 005/2019. CONTRATANTE: Fundação de Previdência
Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário – Funpresp-Jud. CONTRATADA: Banco BNP
Paribas Brasil S.A. - CNPJ: 01.522.368/0001-82. OBJETO: Administração de carteira de valores mobiliários,
títulos e direitos que correspondam às reservas técnicas, provisões e fundos dos planos administrados.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses do aporte inicial. VALOR:  Taxa
de Administração: 0,09% (nove centésimos por cento) ao ano, Taxa de Performance: 7,00% (sete por cento)
sobre o que exceder o índice de referência do fundo. ASSINATURA: 01/03/2019.

Extrato publicado no Diário Oficial da União (DOU) em 27/03/2019.
Disponível em:  http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=530&pagina=129

&data=27/03/2019

Brasília, 27/03/2019.

MARCO ANTÔNIO MARTINS GARCIA
Diretor de Administração